INFORME DE GERENTE GENERAL POR EL ANO 2016 A LA JUNTA
GENERAL DE ACCLONISTAS DE UVALIA SA.

Ouavaguil, 14 de Marso del 2007

Senores
ACCIONISTAS DX
UVALDA S A,
Crodad .-

Fstimados Sefiores:

Zn refacion con dos requerimientos establecidos ¥y considerando fos requisitos minfimos
constantes on o resoluciin N SCVS-HIINCDN-2H 5-003 pebiicada en ol Registro Qciu
de Marso 20 del 2005 de ke Stper Inwendenein de Compandas ded Feuadar, cemplo con
presentar e infirme de kabores de fa administracion de o compaiitn UVALDA SA,
corvezpondicnte o cjeraicio ceondmico det 20146,

- L osuserito fue clegide Gerente General de UVALIA SAL por la Junta de
agecionistas celebrada ef 09 de Julio del 2(H4, v su nombramienta como {al se
siseribid on el Registra Mercantib de Guavagail of 30 de falio del 2014,

a.- Veremos algunas cifvas comparativas del Estado de Siiacion Firanciera def 2016 ¥
2005 expresado on dolares,
BALANCE GENERAL COMPARATIV G
ARO 2016 ANO 2015
ACTIVO CORBIENTL S0, 05.045 G M TI3H | 6T T2
ACTEV WO CORRIENTL 60, T H) T KUEIE LY (SN 28.0%
TOFEAL DE ACTIVD BRI, 114.65 b CHG 1,000,293 107 10H)%
PASIVO COR RTINS 224617 LA Faf, 899404 154
ARV WO COMHIENTL 94,444,149 1% Fad, 477 00 T0.0%
PATRIMLTO REYI54.04 O %5 T43,505 07 LRI

TEYUAL BE PASIVOY PATRIMONIO 770114065 100% 1 870,937.07 [0
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Anabizarentos [as cHias ded Estado de Reseltados integrales expresado en dolares:

INGRESS:

INTLERERES GGANADIDS

TOTAL DE INGRERCYS

COSTOR Y GASTOR:

CiARTYS

OPERACIONALLS

OASTCS WO OIPLERACIONALLS

TOTAL Y GASTOS

0.1

108

e ———————

BTN
14RA749. 440

A8, 43085
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FERDIDA DEL ELERCICIO) FISCAL Hile

48 430,58

]

Serealiza la conciliacion wibutaria, guedandoe de esta manera;

Talah base mpomnble de Bnpussio a la BEenla
tPérdida) Litfidsd contable anles de padiopacion de bog
trabajadores en las utlidades & impuesto a la ieata
Menos:
Farticipacitn de los rabajad ones
UtilidadiPordida despuds de partigipacion de {os trabajadores
Mas
Gastos no deducibles (2}
GGastes no dedusbles del exlenor
PTU alribuiles a ingresos eicentas
nes:
Otras Rentas Bxentas ¢ Ingrosos no objeto de Impuesto o la Renta
Amortizacion de perdidas butanas

Total base Perdida sujeta a amartizacidn en periodo sigulante

Base impanibie
Tasa takbularia

ImpLesio & 1a rents cacsado

Articipo Determinaco Corespondients al Ejercicio Fiscst Torrmente

Impuosts a la Herla Cauvsado

2016
-46,134.93

£.00

-46,134.93

40,159.90
.00
X

0o
L0
-5,935.03

0.00
0.22

Q.00

343505
2,425.05

PRI AT A L

\)\

L
1



RESUMEN DE RESULTADRO DEL EIERCICIC

PLRDIA DEL EIERCICIO (46,134.93)
IMPLUESTO ALARENTA {3,435.0%)
PERDIDA AND 2016 -49,569.98

[ r—m——

i razan de do dicho, mucho agradecerd proceder a la aprobacion de los Esados
Financioras de Ja compaiiia con sus respeetivos resullados ¥ e prescite informe. 4
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